

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லாவரம்

அசல் வழக்கு எண் 30/2023

2025 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 11 ஆம் நாள் பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியாகிய 1-வது நபரின் வாக்குமூலம் 1896-ஆம் ஆண்டு 44வது விதியின் ஏற்பாட்டின் திரு.சி.ப.முல்லைவாணன்,பி.ஏ.,பி.எல்., (Hons) மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நீதிபதி, பல்லாவரம் ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : சரஸ்வதி
க/பெ : சபாபதி
வயது : 66
தொழில் : வீட்டு குடித்தனம்
கிராமம் : திரிசூலம்
வட்டம் : பல்லாவரம்

முதல் விசாரணை பி.வா.சா.1

நான் இந்த வழக்கின் பிரதிவாதி ஆவேன். நான் இத்துடன் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். இதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் நான் சொல்லிதான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டதுதான்.

பிவாசா ஆ 1	25.10.1950 தேதியிட்ட பல்லாவரம் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் பதிவாகியுள்ள தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண் 1899/1950 அசல்
பிவாசா ஆ 2	12.01.1988 தேதியிட்ட வாக்காளர் கணக்கெடுப்பு அட்டை அசல்

வாதியின் வழக்கு தள்ளுபடி செய்யும் படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

(வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் பி.வா.சா.ஆ.1 ஆவணமானது தங்களது தரப்பு என்றும் அந்த ஆவணம் எவ்வகையில் சாட்சியின் பொறுப்பில் உள்ளது என ஆட்சேபணை தெரிவித்தார் மேற்படி ஆவணம் ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை
வேறு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

S/d xxxx

Typewritten to my dictation in open
court read over to the witness in tamil
in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct.

S/d xxxx

District Munsif-cum
Judicial Magistrate,
Pallavaram